
 

 
 

strana 1/4 

 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/51395/2023/ORM/ms Vyřizuje: Bc. Monika Stanková 
Ze dne:  Číslo spisu: 7798/2023 Tel: 465 514 247 
  Poč. listů: 4 E-mail: stankova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 26.06.2023 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka PD – Tenisová hala v areálu bývalé Prefy 

Evidenční číslo VZ P23V00000012 

Velikost a druh ZŘ Zjednodušené podlimitní řízení na služby 

ZPRÁVA 
O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

analogicky v souladu s ustanovením § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 

1.  Seznam hodnocených nabídek 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník - obchodní název, sídlo IČ účastníka 

1. 
ARTHEON s.r.o. 
sídlo: Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno 

09139940 

2. 
SD Ateliér s.r.o. 
sídlo: Orlí 480/7, Brno – město, 602 00 Brno 

27714870 

3. 
Atelier 99 s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 

02463245 

4. 
LAPLAN s.r.o. 
sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 

29201691 

 
 
2.  Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění  

• Základním hodnotícím kritériem nabídek veřejné zakázky je hodnocení podle ekonomické 
výhodnosti nabídky, které je dáno těmito hodnotícími kritérii:  
Nabídková cena váha 80%  
Zkušenosti realizačního týmu váha 20% 
 
V kritériu Nabídková cena jsou nabídky seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny 
v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou je přiděleno 100 
bodů a každé další nabídce pak takový počet bodů, který vznikl dle vzorce: hodnota 
nejvýhodnější nabídky/hodnota hodnocené nabídky*100.  
 
V kritériu Zkušenosti realizačního týmu jsou hodnoceny informace a údaje o osobách 
podílejících se na zhotovení projektové dokumentace. Podle popsaného způsobu hodnocení 



 

 
 

strana 2/4 

je jednotlivým nabídkám přidělen konkrétní počet hodnotících bodů a nabídce s nejvyšším 
počtem získaných bodů je přiděleno 100 bodů a každé další nabídce pak takový počet bodů, 
který vznikne dle vzorce: hodnota hodnocené nabídky/hodnota nejvýhodnější nabídky*100.  
 
Způsob hodnocení kritéria zkušenosti realizačního týmu: 
V rámci tohoto kritéria je hodnoceno dle počtu referencí osoby projektanta 1 a projektanta 2 
za posledních 5 let před zahájením této veřejné zakázky. Při uvedení referenčních projektů 
pro každého z těchto dvou členů realizačního týmu:  
- v počtu 1 obdrží dodavatel 1 bod,  
- v počtu 2 obdrží dodavatel 2 body,  
- v počtu 3 obdrží dodavatel 3 body,  
- v počtu 4 obdrží dodavatel 4 body,  
- v počtu 5 a více obdrží dodavatel 5 bodů.  
Maximálně může dodavatel obdržet 10 bodů za oba hodnocené členy realizačního týmu, tj. 5 
bodů za každého hodnoceného člena realizačního týmu. 
 
Výsledná bodová hodnota v obou kritériích je následně vynásobena vahou kritéria 
(vyjádřenou desetinných číslem), čímž je stanovena vážená bodová hodnota nabídky 
a vážené bodové hodnoty obou kritérií jsou sečteny. Výsledná bodová hodnota je 
zaokrouhlena na 2 desetinná místa dle matematických zásad.  
 
Jako vybraný dodavatel je identifikován dodavatel, jehož nabídka získala nejvyšší hodnotu 
v součtu vážených bodových hodnot obou dílčích kritérií. 

 

• Hodnocení dle kritéria nabídkové ceny 

Pořadí 
nabídky 

Účastník - obchodní název, sídlo IČ účastník 
Nabídková 

cena bez DPH 
Body 

Body s 
váhou 
80% 

1. 
LAPLAN s.r.o. 
sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 

29201691 1.845.000,00 100,00 80,00 

2. 
ARTHEON s.r.o. 
sídlo: Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno 

09139940 2.200.000,00 83,86 67,09 

3. 
Atelier 99 s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno 

02463245 2.640.000,00 69,89 55,91 

4. 
SD Ateliér s.r.o. 
sídlo: Orlí 480/7, Brno – město, 602 00 Brno 

27714870 3.294.000,00 56,01 44,81 

 

• Hodnocení dle kritéria zkušenosti realizačního týmu 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník - obchodní název, sídlo IČ účastník 
Hodnotící 

body 
Body 

Body s 
váhou 
20% 

1. 
LAPLAN s.r.o. 
sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 

29201691 10 100 20 

2. 
SD Ateliér s.r.o. 
sídlo: Orlí 480/7, Brno – město, 602 00 Brno 

27714870 7 70 14 



 

 
 

strana 3/4 

3. 
Atelier 99 s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno 

02463245 10 100 20 

4. 
ARTHEON s.r.o. 
sídlo: Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno 

09139940 0 0 0 

 

• Účastníkovi s pořadovým číslem 1. ARTHEON s.r.o. bylo v hodnocení dle kritéria zkušenosti 
realizačnímu týmu uděleno nula bodů z důvodu uvedení zkušeností celé společnosti, ale ne 
za jednotlivé osoby projektantů. 

• Účastníkovi s pořadovým číslem 2. SD Ateliér s.r.o. bylo v hodnocení dle kritéria zkušenosti 
realizačnímu týmu uděleno 7 bodů z důvodu uvedení 5 zkušeností u první osoby projektanta 
a pouze 2 zkušenosti u druhé osoby projektanta. 

 
3.  Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 

Pořadí Účastník - obchodní název, sídlo IČ účastník 
Nabídková 
cena bez 

DPH 

Výsledná 
bodová 
hodnota 

1. 
LAPLAN s.r.o. 
sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 

29201691 1.845.000,00 100,00 

2. 
Atelier 99 s.r.o. 
sídlo: Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno 

02463245 2.640.000,00 75,91 

3. 
ARTHEON s.r.o. 
sídlo: Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno 

09139940 2.200.000,00 67,09 

4. 
SD Ateliér s.r.o. 
sídlo: Orlí 480/7, Brno – město, 602 00 Brno 

27714870 3.294.000,00 58,81 

 

• Vítězná nabídka účastníka obsahovala: 
o všechny součásti, předepsané výzvou a zadávací dokumentací, 
o všechny doklady prokazující splnění jednotlivých kritérií kvalifikace (základní 

a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci),  
o podepsaný návrh smlouvy. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny podmínky 
zadávacího řízení, doporučuje komise pro hodnocení a posouzení nabídek uzavřít smlouvu s tímto 
uchazečem. 
 
 
4.  Osoby, které se podílely na hodnocení a posouzení nabídek 

Komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byla složena 
z přítomných členů Rady města Ústí nad Orlicí a jednala na svém 24. zasedání dne 26.06.2023. 
 
Členové komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 
 
 



 

 
 

strana 4/4 

5.  Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Při hodnocení nebyla vyřazena žádná z nabídek.  
 
 
 
6.  Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 

Členové komise pro hodnocení a posouzení nabídek se seznámili s protokolem o otevírání obálek 
s nabídkami čj. MUUO/47486/2023/ORM/ms. Na základě otevírání obálek nebyla zadavatelem 
vyloučena žádná nabídka z důvodů nesplnění formálních hledisek zadávacích podmínek, 
kontrolovaných při otevírání obálek.  
 
 
 
 
7.  Předání zprávy o hodnocení a posouzení nabídek 

Zpráva byla zadavateli předána dne:  28.06.2023 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:  
Petr Hájek 
starosta města 

Podpis oprávněné osoby zadavatele / razítko 
 

 
 

 
 
 
 


		2023-06-28T11:14:01+0200




